
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL 
CAMPUS IBIRUBA 

DIRETORIA DE ADM. E PLANEJAMENTO (IBIRUBA) 

TERMO Nº 5/2024 - DAP-IBI (11.01.11.02) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 26 de novembro de 2024.

PROCESSO: 23366.000035/2024-81

HOMOLOGAÇÃO DA 4ª CHAMADA PÚBLICA PARA ALIENAÇÃO DE BENS (ANIMAIS) DA ADMINISTRAÇÃO 
PÚBLICA 2024

EDITAL Nº 4/ 2024 - DAP-IBI (11.01.11.02)

A Direta Geral do IFRS Campus Ibirubá, torna pública a relação de vendas efetuadas na 4ª CHAMADA PÚBLICA
PARA ALIENAÇÃO DE BENS (ANIMAIS) DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, realizada em 19 de novembro de 2024:

COMPRADOR QTDE/ESPÉCIE PESO TOTAL (kg) VALOR

Adilson Weber Antonello uma ovelha fêmea, raça texel. 70,00 R$ 406,70

TOTAIS 01 animal 70,00 406,70R$ 

(Assinado digitalmente em 26/11/2024 12:16)
CRISTIANE BRAUNER

DIRETOR

DAP-IBI (11.01.11.02)

Matrícula: ###826#4

Processo Associado: 23366.000035/2024-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 5 2024
, data de emissão:  e o código de verificação: TERMO 26/11/2024 d3282e94c2

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf



